
Zarządzenie nr   80 /06
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 28 kwietnia 2006 r.

              zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków
Powiatowego Zespołu   ds. Orzekania o Niepełnosprawności

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776
z póź. zm.) oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328) zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Panią  Ewę Sieniewicz – lekarza psychiatrę w skład
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Suwałkach.

§ 2.

W zarządzeniu nr 22/02 z dnia 20 września 2002 roku Prezydenta Miasta
Suwałk w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania
o Niepełnosprawności w § 1 dodaje się pkt 17 :
„17. Ewa Sieniewicz – lekarz psychiatra”.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Suwałki, dnia   28 kwietnia   2006 r.


